
10:55

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN  150 SHARK X VITE 31 FK 1.021 2 12:28:23 1:33:23 5,603 5,721 1 JPN  150 SHARK X 1 1 1 30
2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.053 1 12:27:13 1:32:13 5,533 5,826 2 JPN 4777 PROPAGANDA 2 2 2 29
3 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.024 4 12:32:10 1:37:10 5,830 5,970 3 JPN 6714 HAURAKI 3 3 3 28
4 JPN 5752 ALPHA BH 36 1.074 3 12:30:28 1:35:28 5,728 6,152 4 JPN 5752 ALPHA 4 4 4 27
5 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.024 5 12:38:05 1:43:05 6,185 6,333 5 JPN 6162 TRACER 5 5 5 26
6 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.002 6 12:42:13 1:47:13 6,433 6,446 6 JPN 3373 APHRODITE 6 6 6 25
7 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.020 7 12:58:20 2:03:20 7,400 7,548 7 JPN 6184 LAHAINA 7 7 7 24

ノーレース

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

10:55

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.122 1 12:03:38 1:08:38 4,118 4,620 1 JPN 6759 SONGOKU 8 1 1 1 30
2 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 2 12:11:43 1:16:43 4,603 5,049 2 JPN 3663 EBB　TIDE 2 2 2 29
3 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.092 4 12:15:21 1:20:21 4,821 5,265 3 JPN 5118 ZETA 3 3 3 28
4 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 1D35 1.100 3 12:15:00 1:20:00 4,800 5,280 4 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 4 4 4 27
5 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.094 5 12:58:41 2:03:41 7,421 8,119 5 JPN 1117 BLACK JACK 5 5 5 26
6 JPN 5402 TURTLE 6 ILC 40 FARR 1.184 DNC JPN 5402 TURTLE 6 7 7 24

ノーレース

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

I class　（Bグループ）　1R スタート時刻： Bグループ総合順位

I class　（Bグループ）　2R スタート時刻：

4月21日

I class　（Aグループ）　1R スタート時刻： Aグループ総合順位

I class　（Aグループ）　2R スタート時刻：



I class   1R 10:55

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.122 1 12:03:38 1:08:38 4,118 4,620 1 JPN 6759 SONGOKU 8 1 1 1 30

2 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 2 12:11:43 1:16:43 4,603 5,049 2 JPN 3663 EBB　TIDE 2 2 2 29

3 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.092 4 12:15:21 1:20:21 4,821 5,265 3 JPN 5118 ZETA 3 3 3 28

4 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 1D35 1.100 3 12:15:00 1:20:00 4,800 5,280 4 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 4 4 4 27

5 JPN  150 SHARK X VITE 31 FK 1.021 6 12:28:23 1:33:23 5,603 5,721 5 JPN  150 SHARK X 5 5 5 26

6 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.053 5 12:27:13 1:32:13 5,533 5,826 6 JPN 4777 PROPAGANDA 6 6 6 25

7 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.024 8 12:32:10 1:37:10 5,830 5,970 7 JPN 6714 HAURAKI 7 7 7 24

8 JPN 5752 ALPHA BH 36 1.074 7 12:30:28 1:35:28 5,728 6,152 8 JPN 5752 ALPHA 8 8 8 23

9 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.024 9 12:38:05 1:43:05 6,185 6,333 9 JPN 6162 TRACER 9 9 9 22

10 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.002 10 12:42:13 1:47:13 6,433 6,446 10 JPN 3373 APHRODITE 10 10 10 21

11 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.020 11 12:58:20 2:03:20 7,400 7,548 11 JPN 6184 LAHAINA 11 11 11 20

12 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.094 12 12:58:41 2:03:41 7,421 8,119 12 JPN 1117 BLACK JACK 12 12 12 19

13 JPN 5402 TURTLE 6 ILC 40 FARR 1.184 DNC 14 JPN 5402 TURTLE 6 14 14 18

I class   2R ノーレース

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

4月21日

総合順位スタート時刻：

スタート時刻：



O class   1R スタート時刻： 10:55:00 Type:Triple Number WINDWARD　LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.8051 1 12:11:43 1:16:43 4,603 3,706 1 JPN 3663 EBB TIDE 1 1 1 30

2 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 1D35 0.8420 2 12:15:00 1:20:00 4,800 4,042 2 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 2 2 2 29

3 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.8044 3 12:21:26 1:26:26 5,186 4,172 3 JPN 6269 VITTORIA 3 3 3 28

4 JPN  150 SHARK X VITE31 0.7537 4 12:28:23 1:33:23 5,603 4,223 4 JPN  150 SHARK X 4 4 4 27

5 JPN3387 FUHTA DE PASSER VITE31 0.7492 5 13:03:02 2:08:02 7,682 5,755 5 JPN3387 FUHTA DE PASSER 5 5 5 26

O class   2R スタート時刻：ノーレース

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

4月21日

総合順位
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